Дело № 2-25-473/2019
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

1 августа 2019 г.                                                                                                         г. Армянск

Суд в составе:

председательствующей -мировой судьи судебного участка №25 Армянского судебного района  (городской округ Армянск) Республики Крым Гребенюк Л.И.,

при секретаре                 -Индюковой М.В.,
рассмотрев в помещении судебного участка, расположенного по адресу: 296012, Республика Крым, г. Армянск, ул. Гайдара, д.6, в  открытом судебном заседании гражданское дело по иску Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым к Каминской Наталье Васильевне, третье лицо – <данные изъяты>, о возмещении суммы неосновательного обогащения,
                                                       р е ш и л:

иск Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым удовлетворить.

Взыскать с Каминской Натальи Васильевны  в пользу Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым 5108 руб. 28 коп. (пять тысяч сто восемь рублей двадцать восемь копеек) суммы неосновательного обогащения.
Взыскать с Каминской Натальи Васильевны  государственную пошлину в доход государства в размере 400 руб. 00 коп. (Наименование получателя платежа Управление Федерального казначейства по Республике Крым (Межрайонная ИФНС России № 2 по Республике Крым), КПП 910601001, ИНН налогового органа 9106000021, Код ОКТМО 35706000, Номер счета получателя платежа 40101810335100010001, Наименование банка Отделение Республика Крым, г. Симферополь, БИК 043510001, Наименование платежа ГОСПОШЛИНА в судебный участок №25 Армянского судебного района (городской округ Армянск) Республики Крым, Код бюджетной классификации (КБК) 18210803010011000110).
Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а если они не присутствовали в судебном заседании - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления заявления мировому судье.

Апелляционная жалоба на решение мирового судьи может быть подана в течение одного месяца со дня принятия решения суда в Армянский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка №25 Армянского судебного района  (городской округ Армянск) Республики Крым.

Мировой судья      (подпись)                                                                                   Л.И. Гребенюк